
 
 

2005 年 8 月 24 日（水） №1457 今期第 7 号 
 

 本日の例会  

 クラブ協議会 
～村田ガバナー補佐をお招きして～ 

 次の例会   8 月 31 日（水） 
夏の夜間例会（家族会）18：00～ 
ダイワロイネットﾎﾃﾙ 4Ｆ“シャトーハンテン”

 先週の例会記録   8月 17 日（水） 
◇卓話 マスコミ、33 年間で学んだこと 
    時事通信社 和歌山支局長 保富泰人様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告   

（会員数 30 名、出席免除会員 4 名） 
 本日出席(8/17) 21 名 70.00% 
 先々週出席(7/27) 24 名 92.31% 
◇S.A.A. 
中筋正浩君 歓迎会ありがとうございました。 
坂上 悟君 心嬉しいこと。 
中村守孝君 稲葉優子無事帰国の喜び。 
岩橋本博君 アマンダ無事帰国の喜び。 
 

      

 会長報告             中村守孝 
皆様お盆はゆっくりお過ごしできたでしょうか？ 
本日のゲストの保富様、お暑い中お越し頂きまし

てありがとうございます。後ほど卓話の方よろし

くお願い申し上げます。 
先日 8 月 9 日（火）アマンダが元気に帰国致しま

した。前島、中谷様、岩橋幹事と私の家族みんな

で見送りに行ってきました。また 8 月 15 日には稲

葉優子さんが無事帰国致しました。2 週間大変楽し

くスティをさせて頂き、喜んで帰って参りました。

後日ご挨拶を兼ねて例会に出席、報告するように

致します。 
そして訃報がひとつあります。8 月 12 日に元会員

の宮﨑博勝さんが 50 歳の若さで亡くなられまし

た。当クラブよりご弔電をお打ち致しました。 
いよいよ来週は村田ガバナー補佐をお迎えしての

クラブ協議会でございます。ＲＩテーマ・地区テ

ーマ説明、当クラブの事業計画等についてのご意

見ご感想などを交えてスピーチを頂く予定です

が、各委員長様には折角の機会ですから何かご質

問があれば準備しておいて頂ければと思います。 
●コンコード・ダイアブロＲＣとの合同例会 

ハワイツアー説明会は例会終了後開催します。 
●地区大会本会議 10 月 23 日（日）於、海南市

立総合体育館 記念講演；竹中平蔵氏 
●当クラブホームページの更新が完了致しまし

た。アドレスは http://www.wwrc.jp/ です。

 
 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中村守孝   幹事 岩橋本博 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

  

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ 
第 2640 地区 


